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TUNNE NOPEUS, LÖYDÄ ITSELUOTTAMUS: ASICS 

JULKAISEE UUDEN METASPEED™ 

HUIPPUMALLISTONSA 

Kolme erilaista suorituskykyistä juoksukenkämallia on suunniteltu vastaamaan 

erilaisia juoksutyylejä, tarjoten kaikille urheilijoille itsevarmuutta tavoitella omia 

ennätyksiään. 

[Toukokuun 2. 2025 - HELSINKI, SUOMI] ASICS julkistaa tänään METASPEED™ SKY TOKYO- 
ja METASPEED™ EDGE TOKYO -mallien lisäksi täysin uuden ja erittäin kevyen METASPEED™ 
RAY -mallin. Nämä kolme tuotetta edustavat huipputason nopeusinnovaatioita, joissa painoa 
on minimoitu ja suorituskykyä maksimoitu. 

Yhteistyössä huippu-urheilijoiden kanssa ja ASICSin urheilutieteen instituutin tieteellisen 
tutkimuksen avulla kehitetty uusi mallisto jatkaa ASICSin pyrkimystä kehittää tuotteita, jotka 
vastaavat erilaisten juoksijoiden ja juoksutyylien tarpeita kilpajuoksussa. 

Laajan tutkimuksen ja testauksen jälkeen ASICS on innoissaan esitellessään METASPEED™-
sarjan uuden lisäyksen – METASPEED™ RAY:n. Ainutlaatuisella rakenteella varustettu kenkä 
painaa vain 129 grammaa*, mikä tekee siitä yhden kevyimmistä markkinoilla olevista 
hiilikuitulevyllä varustetuista kisakengistä. Tämä uusi superkevyt vaihtoehto on suunniteltu 
urheilijoille, jotka arvostavat kimmoisaa ja painotonta askellusta ja se on erityisen tehokas 
päkiällä juokseville. 

Nimi ‘Ray’ viittaa sekä valonsäteen nopeuteen että japaninkieliseen sanaan ‘Rei’, joka 
tarkoittaa nollaa – kuvastaen sen keveyttä. Kenkä hyödyntää ASICSin uusinta tieteellistä 
innovaatiota nopeuden maksimoinnissa. Välipohja on kokonaan valmistettu uudesta FF 
LEAP™ -vaahdosta, joka on ASICSin kevyin, pehmein ja kimmoisin vaahto koskaan. Se 
mahdollistaa erittäin kevyen kokemuksen ja antaa urheilijoille mahdollisuuden voimakkaisiin ja 
itsevarmoihin askeliin. Kenkä on varustettu Matryx®-päällisellä, joka on kevyttä kudottua 
materiaalia. Se tukee jalkaa vakaasti, vaikka vauhti kasvaa. 

Kengässä on minimaalinen hiilikuitulevy, joka auttaa ponnistuksessa eteenpäin ilman että se 
lisää tarpeetonta painoa. Lisäksi kengän ainutlaatuinen Dynamic Drop Structure -rakenne tuo 
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lisää energiaa askeleeseen: FF LEAP™ -vaahdon nopea muodonmuutos alastulossa luo 
huomattavasti suuremman droppin kuin kengän alkuperäinen 5 mm. METASPEED™ RAY 
tarjoaa myös hyvän pidon märillä alustoilla kiitos ASICSGRIP™-ulkopohjan. 

Malliston täydentävät METASPEED™ SKY TOKYO ja METASPEED™ EDGE TOKYO, suositut 
huippukisakengät, joita on nyt parannettu entisestään. Suurin ero näiden kahden välillä on 
koko pituuden hiilikuitulevyn muodossa ja sijoittelussa. METASPEED™ SKY TOKYO on 
suunniteltu juoksijoille, joilla on pitkä, loikkiva askel ja jotka lisäävät vauhtiaan askelpituutta 
kasvattamalla. METASPEED™ EDGE TOKYO puolestaan on optimoitu juoksijoille, jotka ottavat 
lyhyempiä askeleita ja lisäävät vauhtia sekä askelpituutta että askeltiheyttä kasvattamalla. 

Molemmissa malleissa käytetään yhdistelmää uudesta FF LEAP™ -vaahdosta ja 
suorituskykyisestä FF TURBO™ PLUS -vaahdosta välipohjassa. Näin kengät tarjoavat 
METASPEED™-sarjan pehmeimmän ja kimmoisimman tuntuman, mutta samalla parantavat 
vakautta, mikä antaa urheilijoille varmuutta maksimaalisen vauhdin ylläpitämiseen pidemmillä 
matkoilla. Kenkiin on myös lisätty kevyt ja hengittävä MOTION WRAP 3.0 -päällinen, joka pitää 
jalan tukevasti paikallaan. 

Uusi METASPEED™-sarja edustaa ASICSin ainutlaatuista suunnitteluajattelua, joka esiteltiin 
ensimmäisen kerran vuonna 2021. Kenkien suunnittelu perustuu ajatukseen, että kaikki 
juoksevat eri tavalla ja näin ollen tarvitsevat erilaisia ratkaisuja – näkökulma, jota muut 
valmistajat eivät olleet vielä huomioineet. METASPEED™ on siitä lähtien tukenut urheilijoita 
maailmanlaajuisesti heidän pyrkiessään huipputuloksiin. 

Uusien tuotteiden juhlistamiseksi ASICS järjesti Tokion kaduilla ainutlaatuisen nopeuskisan 3. 
toukokuuta. Yli 2750 juoksijaa eri tasoilta osallistui nopeaan ja tasaiseen kisaan Japanin 
Kansallisstadionin vieressä. Tapahtuma, nimeltään Tokyo : Speed : Race, antoi osallistujille – 
mukaan lukien maailmanluokan huippujuoksijat – mahdollisuuden löytää uusia tasoja 
itseluottamuksessa ja rikkoa omia ennätyksiään. 

ASICS odottaa innolla, että uudet METASPEED™-mallit innostavat urheilijoita uusiin 
ennätyksiin syyskuun Tokion Yleisurheilun MM-kisoissa, joissa ASICS toimii virallisena 
yhteistyökumppanina. 

ASICSin sponsoroima belgialainen huippumaratoonari Bashir Abdi kertoo: 
”Uudet METASPEED™-mallit ovat laajan tieteellisen kehitystyön tulos, jossa ASICSin tiimi on 
hionut ja päivittänyt kenkiä meidän huippu-urheilijoiden palautteen perusteella. Kengät eivät 
ainoastaan heijasta kisakengiltä odottamiamme yksityiskohtia, vaan on todella rohkaisevaa, 
että meillä on kolme mallia, joita voimme testata ja valita niistä omalle juoksutyylillemme 
sopivimman.” 

METASPEED™-sarjan tuotekehityksen projektijohtaja Shuhei Takemura sanoi: 
”On hienoa jakaa uudet ASICS METASPEED™ -mallit maailman kanssa. Tämä mallisto on 
suunniteltu innovatiivisesti vastaamaan erilaisia juoksutyylejä ja -mieltymyksiä, jotta kaikki 
urheilijat voivat löytää mukavuutta ja itsevarmuutta omaan nopeuteensa. Lisäksi olemme 
nöyriä, että tämä sarja kantaa Tokion nimeä – kaupungin, jolla on valtava urheiluperintö ja joka 
toivottaa fanit ympäri maailmaa tervetulleiksi Yleisurheilun MM-kisoihin myöhemmin tänä 
vuonna.” 
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METASPEED™ SKY TOKYO ja METASPEED™ EDGE TOKYO tulevat myyntiin 25. heinäkuuta 
2025 myymälöissä ja verkossa valituilla jälleenmyyjillä. METASPEED™ RAY julkaistaan 12. 
elokuuta. Lisätietoja uusista METASPEED™-malleista ja muista ASICS-tuotteista on saatavilla 
osoitteessa asics.com.  

- LOPPU - 

HUOMAUTUKSIA 

*perustuu miesten koon US 9 malliin 

MEDIAPANKKI 
● Tuotekuvia ja fact sheet 
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